ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ГОРОДА ЕНИСЕЙСКА КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

	6 июня 2018 года
	г. Енисейск
	№ 48/166

О формировании участковой избирательной комиссии
избирательного участка №89 города Енисейска Красноярского края

В соответствии со статьями 20, 22, 27 Федерального закона от 12.06.2002 года № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», решением территориальной избирательной комиссии города Енисейска Красноярского края от 03.04.2018 года № 47/161 «Об утверждении перечня участковых избирательных комиссий, подлежащих формированию в 2018 году на территории города Енисейска Красноярского края, с указанием количества членов комиссий в каждой из них в отдельности», рассмотрев предложения по кандидатурам для назначения в состав участковой избирательной комиссии избирательного участка №89 города Енисейска Красноярского края, территориальная избирательная комиссия города Енисейска Красноярского края РЕШИЛА:
1. Сформировать участковую избирательную комиссию избирательного участка №89 города Енисейска Красноярского края в количестве 9 членов комиссии с правом решающего голоса, назначив в ее состав:
Дроздову Светлану Викторовну, 1972 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, индивидуального предпринимателя, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту жительства;
Елистратова Сергея Владимировича, 1973 года рождения, имеющего высшее образование, учителя МБОУ «Озерновская СОШ №47», предложенного для назначения в состав комиссии избирательным объединением Енисейское городское местное отделение Красноярского регионального отделения Всероссийской политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»;
Жданова Олега Юрьевича, 1966 года рождения, имеющего высшее образование, мастера котельных ООО «Енисейэнергоком» ПУ «Городской», предложенного для назначения в состав комиссии избирательным объединением Красноярское региональное отделение Политической партии ЛДПР – Либерально-демократической партии России;
Жичинскую Ольгу Владимировну, 1971 года рождения, имеющую высшее образование, заместителя директора МБОУ «Средняя школа №3» г. Енисейска Красноярского края, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Колтунову Надежду Александровну, 1981 года рождения, имеющую высшее образование, главного методиста МКУ «Архив города Енисейска», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Ремневу Наталью Львовну, 1966 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, медицинскую сестру постовой инфекционного отделения КГБУЗ «Енисейская РБ», предложенную для назначения в состав комиссии избирательным объединением Енисейское местное (городское) отделение Красноярского регионального (краевого) отделения Политической партии «КОММУНИСТИЧЕСКАЯ ПАРТИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ»;
Хохлову Марину Геннадьевну, 1967 года рождения, имеющую высшее образование, учителя русского языка и литературы МБОУ «Средняя школа №3» г. Енисейска Красноярского края, предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Шишкину Ирину Вячеславовну, 1977 года рождения, имеющую среднее профессиональное образование, медицинскую сестру кабинета врача-терапевта участковой взрослой поликлиники КГБУЗ «Енисейская РБ», предложенную для назначения в состав комиссии собранием избирателей по месту работы;
Шуляр Елену Евгеньевну, 1974 года рождения, имеющую высшее образование, казначея Отдела №5 Управления Федерального казначейства по Красноярскому краю, государственного служащего, предложенную для назначения в состав комиссии избирательным объединением Региональное отделение Политической партии СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ в Красноярском крае.
2. Направить копию настоящего решения в Избирательную комиссию Красноярского края.
3. Направить настоящее решение для опубликования в газете «Енисейск-Плюс».

	Председатель территориальной избирательной комиссии г. Енисейска Красноярского края

	О.А. Антонова

	МП
	(подпись)

	(инициалы, фамилия)

	Секретарь территориальной избирательной комиссии г. Енисейска Красноярского края

	Т.Б. Комлева

	(подпись)

	(инициалы, фамилия)